KURJER WARSZAWSKI.

D. 10 Października 1870. Poniedziałek. D. 28 Września (10 Października) 1870.

Rano ciepła st. 9, w poł. ciepła st. 11.
Wysokość wody st. 3 c. 4 (Ubywa).

Stan barometru:
na odmianę

Wschód Słońca o g. 6 m. 16
Zachód „ „ 5 „ 18

Jutro, Śteż Placydy Panny.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

b., zamkniętymi zostaną, i dla tego właściwym władzom, jak również osobom interesowanym, należy odtąd odezwy, przedstawienia lub też podania czynić do właściwych Rad Gubernialnych i Miejskiej Warszawskiej dobroczynności publicznej. — W Warszawie dnia 26 września (8 października) 1870 r. — Prezes, Jenerał-Lejtnant, Senator, *Rożnow.* — Szef Biura, *Wojewódzki.*

Rada Główna Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych.
Pragnąc ze swej strony, o ile można przyczynić się do rozwoju jedwabnictwa, które może korzystnie oddziałać i na dochód Zakładów Dobroczynnych, Rada Główna Opiekuńcza uczyniła gdzie należało stosowne wezwanie, w celu podtrzymania tyle ważnej i wielce pożądanej u nas gałęzi przemysłu, jaką jest jedwabnictwo; o czem podaje do wiadomości, kogo to dotyczyć może, zanim wezwanie powyższe właściwą drogą dojdzie. W Warszawie, d. 24 września (6 października) 1870 r. Prezes, Senator, Jenerał-Lejtnant, *Rożnow.* — Szef Biura, Radca kolejalny, *Wojewódzki.*

— X — Co to jest teatr?

Jestto, wołają ideologowie, przybytek poświęcony muzom myśli i uczucia, — akademja filozofji obyczajów i historii wszech świata, — księga szczytnych natchnień, otwarta dla wszystkich i czytelna nawet dla tych, którzy czytać nie umieją.

za 150 w. rs. 96 k. 90 rs. — k. —

WIADOMOŚCI LITERACKIE.

Gazety rolniczej Nr. 40 wyszedł z druku i zawiera: Kilka słów o sprawozdaniach z targu zbożowego w Warszawie, przez Gustawa Plewako. — Nagrody, przyznane na Wystawie gospodarstwa wiejskiego i ogrodnictwa, odbytej w Warszawie od d. 3 (15) do d. 8. (20) września 1870 r. — Kronika Paryzka II, przez Zygmunta Gawareckiego. — Korrespondencja gospodarska: Z pod Warszawy, przez Zygmunta Dangła. — Przegląd przemysłowo-handlowy. — Ogłoszenia gospodarskie. — *W odcinku*: Pogadanka letnia w Pasiece, przez Stanisława Rewińskiego. (dokończenie).

Cena kop. 30. (2—3)—7863—

Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 16 (28) Października r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opie-czetowane deklaracje, na dostawę w ci6gu roku 1871, to jest: od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1872 roku.

a) Dla Warszawskiej Straży ogniowej:

oleju do oświełtania miasta Warszawy i przedmieścia Pra-gi, oraz latarni w zabudowaniach Straży Ogniowej znajduj6-cych się, około 55,000 funtów, z których $\frac{3}{4}$ cz6ści rzepakow-ego z $\frac{1}{4}$ konopnego, tylko w czasie wielkich mroz6w użyc się maj6cego, a to 6l ceny po kopiejek srebrem siedmnaście za funt bez r6żnicy rzepakowego lub konopnego.

Inne warunki dotycz6ce w mowie b6d6cej licytacji, s6 do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, kaźdodziennie, wyj6wszy dni świ6tecznych.

Wz6r do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaj6 niniejsz6 dekla-racje, iż podejmuj6 się dostaw6 w ci6gu roku 1871, to jest: od dnia 1 (13) Stycznia 1871 r., do tegoż dnia i miesiąca 1872 roku, (wypis6 szczeg6łowo dostawę z cenami z ogłosze-nia) i 6dstepuj6 6d takowych cen procent6w NN., (wypis6 literami), poddaj6c się wszelkim obowi6zkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonej.

Kwit na złożone w Kasie Ekonomicznej miasta Warszawy wadium w kwocie rs.

— 8115 —

Zarząd Ksi6stw6 Łowickiego,

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancelarji W6jta Gminy Mokot6w, dnia 26 października (7 listopada) r. b., o godzinie 12ej w południe, odbyw6c się b6dzie publiczna in plus licytacja na wydzierzawienie propinacji w majetności Sielce pod Warszaw6, na czas 6d d. 20 grudnia (1 stycznia) 1870/71 r., do 1 (13) stycznia 1873 r.

Licytacja rozpocz6nie się 6d Rs. 169 kop. 50, jako rocznej dzierzawy. Przyst6puj6cy do takowej obowi6zani s6 złożyć na wadium gotowizn6 Rs. 84 kop. 75.

Inne warunki dzierzawy tej dotycz6ce, przejrzone być mogą w Kancelarji rzeczowego W6jta Gminy.

Lyszkowice d. 23 wrzeźnia (5 października) 1870 r.

Wójt Gminy Czyste, **Ka**
(1-3) -8

W dniu 1 (13) października
10 z rana, sprzedaną be
Cywilnym w Warszawie p
pod Nr 549, w Wydziale
Nr 1754B w Warszawie
Nowowiejskiej i Przyokop

rej obecnie mieści się fabryka cerat, skład
wań murowanych, w najlepszym stanie
rozległości około 26,222 łokci kwadratow
biegłych daty 9 (21) kwietnia 1869 r. na
oszacowana.

Licytacja rozpocznie się od summy rs.
części zniżonego szacunku. Na vadium z
rs. 1,000.

Warunki i bliźsze objaśnienia, przejrzano
celarji W. Pisarza Trybunału w Warszawie
u podpisanego, sprzedają kierującego Pat
pod Nr 554 przy ulicy Długiej zamieszkałe

Józef Szwarzenbe